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Szanowni Klastrowicze,

Przekazujemy kolejny numer Newslettera Klastra Logistyczno Transportowego Północ - 

Południe informujący o bieżących wydarzeniach i osiągnięciach partnerów.

Z poważaniem
Marek Świeczkowski

Koordynator Klastra/ Przewodniczący Rady Klastra

Wyższa Szkoła Administracji i Biznesu im. Eugeniusza Kwiatkowskiego  to najstarsza 

uczelnia niepubliczna na Pomorzu założona w Gdyni w 1994. Od 2006 Szkoła kształci 

również studentów na Wydziale Zamiejscowym w Lęborku. Szkoła proponuje nowoczesne 

metody kształcenia i dogodne programy nauczania na wielu kierunkach m.in.: logistyka, 

zarządzanie, administracja, prawo, finanse i rachunkowość. Misją uczelni są słowa 

Horacego: "Sapere aude"/"Miej odwagę być mądrym"

Wyższa Szkoła Administracji i Biznesu im. Eugeniusza 

Kwiatkowskiego

I. MIŁO NAM POWITAĆ NOWYCH CZŁONKÓW KLASTRA LTPP

W odrestaurowanej Wozowni Artyleryjskiej gdańskiego Centrum Hevelianum, na 

Noworocznej Lampce Szampana spotkali się pomorscy przedsiębiorcy i władze 

samorządowe. W spotkaniu zorganizowanym przez Regionalną Izbę Gospodarczą Pomorza 

i Pracodawców Pomorza uczestniczyli członkowie Klastra LTPP.

9 stycznia 2020, Gdańsk

II. WAŻNE WYDARZENIA I WSPÓŁPRACA MIĘDZYNARODOWA



W hotelu Novotel Wrocław City odbyła się II Międzynarodowa Konferencja „Polskie Forum 

Tunelowe”, zorganizowana przez Członka naszego Klastra -Polski Kongres Drogowy – 

Komitet Narodowy Światowego Stowarzyszenia Drogowego PIARC oraz Generalną 

Dyrekcję Dróg Krajowych i Autostrad – Oddział we Wrocławiu. Tematyka konferencji dotyczy 

projektowania, budowy i bezpiecznej eksploatacji tuneli drogowych w terenie górzystym, pod 

wodą oraz służących komunikacji w miastach. W konferencji uczestniczył p. Jerzy Uziębło – 

Wiceprzewodniczący Klastra LTPP.

21-22 stycznia 2020, Wrocław

W Gdańskim Inkubatorze Przedsiębiorczości STARTER odbyło się posiedzenie Rady 

Inteligentnych Specjalizacji Pomorza- Technologie offshore i portowo-logistyczne. W 

posiedzeniu uczestniczyli p. Jerzy Uziębło – Wiceprzewodniczący Klastra i p.Zbigniew 

Deinrych – Przewodniczący Grupy Roboczej Klastra ds. Pływających Jednostek 

Elektrycznych , członkowie Rady ISP.

9 stycznia 2020, Gdańsk

III. SPOTKANIA ROBOCZE Z UDZIAŁEM PRZEDSTAWICIELI KLASTRA LTPP

Spotkanie z p.Tomaszem Szymczakiem – Prezesem Gdańskiego Inkubatora 

Przedsiębiorczości STARTER nt promocji projektów Klastra - UWE i ZEA , z udziałem p. 

Marka Świeczkowskiego – Przewodniczącego Klastra i p. Jana Kordasiewicza – 

Wiceprezesa ZNIK Sp.  z o.o

9 stycznia 2019, Gdańsk

W siedzibie Klastra LTPP odbyło się spotkanie robocze Zarządu ZNIK Sp. z o.o – p. Marka 

Świeczkowskiego – Prezesa ZNIK i p. Jana Kordasiewicza – Wiceprezesa ZNIK, nt 

organizacji pracy i realizacji projektów Klastra w roku 2020.

10 stycznia 2020, Gdańsk

W siedzibie Klastra odbyło się spotkanie z Prezesem Kalifornia Trading p. Markiem 

Czebiołko nt uczestnictwa w projektach proeksportowych Klastra. W spotkaniu uczestniczyli 

p. M. Świeczkowski - Przewodniczący Klastra, p. J. Kordasiewicz – Wiceprezes ZNIK Sp.  z 

o.o, koordynator projektu UWE i p. H. Barsow – Gambit-b.

10 stycznia 2020, Gdańsk

Spotkanie z p. Stefanem Olszewskim - właścicielem  firmy Okmarit nt współpracy na rynku 

białoruskim oraz spotkanie z Rektorem Wyższej Szkoły Administracji i Biznesu im. 

Eugeniusza Kwiatkowskiego, dr Tomaszem Białasem nt przystąpienia uczelni do Klastra 

LTPP. W obu spotkaniach uczestniczyli p. M. Świeczkowski – Przewodniczący Klastra i p. J. 

Uziębło – Wiceprzewodniczący Klastra.

15 stycznia 2020, Gdynia

Spotkanie w Polsko - Norweskiej Izbie Gospodarczej z p. Dorotą Morka i p. Martą Fortecką 

oraz spotkanie z p. Dorotą Daszkowską z Międzynarodowych Targów Gdańskich. W obu 

spotkaniach dotyczących  współpracy z Klastrem LTPP uczestniczyli p. M. Świeczkowski - 

Przewodniczący Klastra i p. J.Kordasiewicz  Wiceprezes ZNIK Sp.  z o.o i p. M. 

Wozbonowicz - Kierownik Biura Międzynarodowych Projektów  Klastra.

16 stycznia 2020,Gdańsk



Na pokładzie katamaranu HB została podpisana Umowa o współpracy oraz List 

rekomendacyjny pomiędzy firmą Holiday Boat, Holiday Boat Turist i Holiday Boat Gdańsk a 

Klastrem LTPP. Dokumenty podpisali p. Daniel Wałamaniuk, p. Urszula Chodorowska i p. 

Marcin Kurowski  z ramienia  Holiday Boat oraz p. M. Świeczkowski - Przewodniczący 

Klastra i p. J.Uziębło – Wiceprzewodniczący Klastra. W spotkaniu uczestniczyli ,p. Anna 

Popowicz z Holiday Boat oraz p. Zbigniew Deinrych –Przewodniczący Grupy Roboczej ds. 

Pływających Jednostek Elektrycznych Klastra LTPP.

17 stycznia 2020, Gdańsk

W siedzibie Klastra odbyło się  spotkanie robocze zespołu projektu AKE . W spotkaniu 

uczestniczyli: p. M. Świeczkowski – Przewodniczący Klastra, Prezes ZNIK Sp.  z o.o, p. 

Krzysztof Gliński – koordynator projektu AKE.

20 stycznia 2020, Gdańsk

W GPNT w Gdańsku się obyło się spotkanie z p. Danielem Wałamaniukiem z Holiday Boat i p. 

M. Świeczkowskim i j. Kaordasiewiczem reprezentującymi zarząd ZNIK Sp. z o.o – 

koordynatora Klastra LTPP. W siedzibie Klastra odbyło się też spotkanie robocze zespołów 

projektowych Klastra nt efektywności i usprawnienia realizacji projektów. W spotkaniu 

uczestniczyli :p. M. Świeczkowski – Przewodniczący Klastra, Prezes ZNIK Sp.  z o.o, p. J. 

Kordasiewicz – Wiceprezes ZNIK Sp. z o.o, Koordynator projektów UWE i ZEA, p. W. 

Klembowski – kierownik projektu UWE,p. Marcin Kowalski,  p. Krzysztof Gliński – 

koordynator projektu AKE, p. Milena Szczepaniak i p. M. Wozbonowicz - Kierownik Biura 

Międzynarodowych Projektów  Klastra

23 stycznia 2020, Gdańsk

Na ostatnim piętrze  Olivia Star Gdańsk odbyło się pierwsze spotkanie z cyklu debat 

„Rozmowy na szczycie” -"O gospodarce z widokiem na przyszłość". W debacie uczestniczyli 

m.in. prof. Leszek Balcerowicz, dr Henryka Bochniarz. W spotkaniu zorganizowanym przez 

PP i Olivia Bussines Center uczestniczyli przedstawiciele Klastra LTPP.p. Zbigniew Debrych i 

p. Tomasz Rawiński 

23 stycznia 2020, Gdańsk

Nadwiślański Związek Pracodawców Lewiatan zorganizował noworoczne spotkanie 

członków i sympatyków. W spotkaniu uczestniczyli p. J. Uziębło – Wiceprzewodniczący 

Klastra i  p. M. Wozbonowicz - Kierownik Biura Międzynarodowych Projektów  Klastra

23 stycznia 2020, Bydgoszcz

IV. NADCHODZĄCE WYDARZENIA

4-5 lutego 2020 w Courtyard by Marriott Warsaw Airport ul. Żwirki i Wigury 1 w  Warszawie 

odbędzie się konferencja RE-Source Poland Conference. Tania, czysta energia OZE dla 

przemysłu. Informacje dotyczące kosztów uczestnictwa,szczegółowa agenda oraz 

możliwość rejestracji   na stronie:  http://resourcepoland.pl/event/ 

4-5 lutego 2020, Warszawa



14 lutego 2020, Gdańsk

14 lutego 2020 o godz.19.00 w Amber Expo ul. Zaglowa 11 w  Gdańsku, odbędzie się 

Gala Evening Pracodawców Pomorza. Informacje o wydarzeniu, warunkach uczestnictwa, 

Regulamin Gali oraz   Formularz zgłoszeniowy na 
Informacje dodatkowe: e-mail:  ;tel: 58 348 83 74

http://pracodawcypomorza.pl/
biuro@pracodawcypomorza.pl

V. POZOSTAŁE INFORMACJE

Dziękujemy wszystkim za nadesłane do Klastra pocztą i 

drogą mailową przepiękne życzenia świąteczne i 

noworoczne!



Klaster Logistyczno Transportowy Północ – Południe

Koordynator: Zarząd Nadbałtyckich Inicjatyw Klastrowych Sp. z o.o

Biuro Międzynarodowych Programów Współpracy Gospodarczej,  
Siedziba/Biuro: 

 Budynek Gdańskiego Parku Naukowo-Technologicznego
 80-172 Gdańsk, ul. Trzy Lipy 3 

e-mail: klasterlogtrans@gmail.com 

tel. 510116739

 

 Odwiedź naszą stronę Zobacz więcej  

Na stronie internetowej projektu INTERMODEL EU można znaleźć aktualności związane z

realizacją projektu. Zachęcamy do odwiedzania http://www.intermodeleu.eu

Zapraszamy także do śledzenia bieżących informacji na http://www.klasterlogtrans.pl 
i nasz profil na Facebook

- Platforma komunikacyjna  INTEGRATOR służącą do umieszczenie stronie na platformy 

ogłoszeń informacyjnych, reklamowych, folderów, newsletterów informujących o 

działalności firm członkowskich Klastra, relacji filmowych z wydarzeń, zdjęć, a także 

wymianę informacji pomiędzy członkami Klastra. tworzenie wspólnych przedsięwzięć czy 

projektów na etapie wstępnym.

- Platforma zakupowa umożliwiająca umieszczenie na stronie platformy oferty/ogłoszenia 

dotyczącego zapotrzebowania za zakup usług (np. szkoleniowych), zasobów towarowych 

(np. powierzchni,) oraz zapotrzebowania na zasoby ludzkie(np. stażyści, praktykanci, 

pracownicy)

- Platforma sprzedażowa umożliwiająca umieszczenie na stronie platformy 

oferty/ogłoszenia dotyczącego sprzedaży usług( np.szkoleniowych, doradczych), ekspertyz 

branżowych,opinii, studiów wykonalności i innych (np. powierzchni biurowej,magazynowej, 

warsztatowej,innej) 

http://integrator.klasterlogtrans.pl/

http://kupuj.klasterlogtrans.pl

http://sprzedaj.klasterlogtrans.pl

Honorowa odznaka III stopnia dla Jerzego Uziębło

Miło nam poinformować, że Wiceprzewodniczący Rady Klastra LTPP  kpt. ż. w. Jerzy Uziębło 

został uhonorowany odznaczeniem w uznaniu zasług dla ruchu związkowego. Odznaczenie 

za zasługi - honorowa odznaka III stopnia, zostało nadane przez Prezydium OPZZ i 

wręczone  w dniu 19 grudnia 2019 w Warszawie.


